



Summer



انجمن مسیحی مردان جوان (YMCA) بارنزلی یک موسسه خیریه محلی مستقل است که برای و با کودکان و جوانان و خانواده های آنها در بارنزلی کار می کند و طیف وسیعی از برنامه های کاری برای کودکان و جوانان را ارائه می دهد. ما فرصت ها و فعالیت های مثبتی را برای کودکان و جوانان در محیطی امن فراهم می کنیم که در آنجا کارکنان جوان واجد شرایط، با تجربه و ماهر از آنها حمایت می کنند. برنامه های ما آرزمان ها را افزایش می دهد، اعتماد به نفس و عزت نفس را ایجاد می کند و به ایجاد تاب آوری عاطفی و سلامت روان مثبت کمک می کند.

◀ **ما در تلاش هستیم** - ما به طور فعال به دنبال فرصت هایی هستیم تا بتوانیم تغییری اساسی در زندگی جوانان داخل اجتماع که ما در آن کار می کنیم ایجاد کنیم، و معتقدیم که همه افراد از ارزش یکسانی برخوردار هستند.

◀ **ما استقبال می کنیم** - ما فضایی را برای مردم ایجاد می کنیم که به آن نیاز دارند تا در آن احساس امنیت، احترام، شنیده شدن و ارزش کنند. و ما همیشه از آنها محافظت می کنیم، به آنها اعتماد می کنیم، امید داریم و مقاومت می کنیم.

◀ **ما الهام بخش خواهیم بود** - ما سعی می کنیم تا برای هر فردی که ملاقات می کنیم الهام بخش باشیم تا بدن، ذهن و روح خود را پرورش دهد و پتانسیل کامل خود را در تمام کارهایی که انجام می دهد را شناسایی کند.

◀ **ما حرف های خود را با صدای بلند بیان می کنیم** - ما از جوانان دفاع می کنیم، در مورد مسائلی که بر زندگی آنها تأثیر می گذارد صحبت می کنیم و به آنها کمک می کنیم تا به آنچه که بیان می کنند باور داشته باشند.

◀ **ما به دیگران خدمت می کنیم** - ما متعهد به رفاه جوامعی هستیم که به آنها خدمت می کنیم و به منافع مثبت مشارکت، در سطح محلی و در جهانی بزرگتر معتقدیم.

فرصت های شغلی برای جوانان همراه با بهداشت و تندرستی عاطفی

برنامه های مخصوص کار کودکان و نوجوانان که فرصت ها و فعالیت های مثبتی را فراهم می کند تا تاب آوری عاطفی و رفاه کودکان و جوانان را ایجاد کند.

◀ **پروژه اتحاد** - مخصوص کودکان و نوجوانان 10 الی 14 ساله است که در مناطق مرکزی زندگی می کنند و شامل باشگاه های بعد از مدرسه، باشگاه های جوانان و تدارکات تعطیلات است.

◀ **پروژه تاب آوری جوانان** - مخصوص کودکان و جوانانی است که در منطقه شمالی زندگی می کنند و شامل کار ناپیوسته جوانان، باشگاه های بعد از مدرسه و ارائه در طول تعطیلات مدرسه است.

◀ **باشگاه مخصوص جوانان** - فضایی امن را برای جوانان ایجاد می کند تا در آن معاشرت داشته باشند، به طیف وسیعی از فعالیت ها و فرصت های مثبت و حمایت از سوی کارکنان جوان دسترسی داشته باشند.

◀ **باشگاه های جوانان مخصوص کودکان و نوجوانان دارا نیازهای ویژه آموزشی و دارای معلولیت (SEND)** - بخشی از استراحت های کوتاه، مجموعه ای از فعالیت های باشگاه جوانان خلاق، فرصت هایی برای تعامل اجتماعی، توسعه فردی و اجتماعی و یادگیری مهارت های جدید را ارائه می کنیم.

◀ **کار ناپیوسته** - با جوانان در محله شان تعامل ایجاد می کنیم برنامه های فعالیت های مثبت به عنوان جایگزینی برای رفتارهای ضداجتماعی و ریسک پذیر را ارائه می دهیم. ما از بازی ها، هنرها، فعالیت های فضای باز و محیطی استفاده می کنیم و خانواده به صورت گسترده در آن مشارکت می کند و ما به دنبال این هستیم با جوانان همکاری کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که آنها می توانند در جوامع خود حرف خود را بیان کنند.

◀ **پروژه های سبز** - ما یک زمین و 2 باغ محلی داریم و طیف گسترده ای از فعالیت های زیست محیطی را ارائه می دهیم که فرصت هایی را برای تعامل با محیط طبیعی ایجاد می کند.

◀ **پشتیبانی همتایان و داوطلبان جوان** - جوانان نقش فعالی در تولید مشترک و رهبری تامین خدمات برای دیگران دارند: به عنوان متولیان جوان، داوطلبانی که از خدمات رسانی حمایت می کنند، و حامیان همتایی که به عنوان الگوهای مثبت، سایر شرکت کنندگان را راهنمایی می کنند و از آنها حمایت می کنند.

Little Y - پنجشنبه

فرصت‌هایی برای کودکان برای شرکت در فعالیت‌های مثبت بازی کردن در محیطی امن و دوستانه را فراهم می‌کند و فضایی امن برای بازی و تفریح، توسعه مهارت‌های فردی و اجتماعی و یافتن دوستان جدید فراهم می‌کند.

5 تا 8 سال - 5.00 تا 6.00 بعد از ظهر
@YMCA Barnsley

والدین و کودکان نوپا - دوشنبه

فرصت‌هایی برای والدین، مراقبان، نوزادان و کودکان نوپا ایجاد می‌کند تا در یک محیط امن و دلپذیر با دیگران بازی و معاشرت کنند.

9.30 تا 11.30 صبح
@YMCA Barnsley

Juniors (Unity) - پنجشنبه

برنامه‌ای است که فرصت‌ها و فعالیت‌های مثبت را برای کودکان و جوانانی که در منطقه مرکزی بارنزلی زندگی می‌کنند، فراهم می‌کند.

هنر و صنایع دستی، ورزش، بازی، نمایش/رقص، موسیقی، پروژه‌های هنری بزرگ، باغبانی، بازی، مهارت زندگی، فعالیت‌های محیطی، آشپزی، پروژه‌های موضوعی و موارد دیگر.

8 الی 14 سال - 6.30 تا 8.30 بعد از ظهر
@YMCA Barnsley

TYI - دوشنبه

فعالیت‌های استراحت کوتاه برای کودکان و نوجوانان دارای نیازهای ویژه آموزشی و دارای معلولیت

8 الی 11 سال - 4:00 تا 6:00 بعد از ظهر
الی 17 سال - 6:30 تا 8:30 بعد از ظهر
@YMCA Barnsley - Blucher St

دوشنبه TYI

بخشی از برنامه هدفمند حمایت از جوانان است. ما مجموعه‌ای از فعالیت‌های باشگاه جوانان خلاق، فرصت‌هایی برای تعامل اجتماعی، ملاقات و پیدا کردن دوستان جدید، توسعه فردی و اجتماعی و یادگیری مهارت‌های جدید را ارائه می‌دهیم. Short Breaks شما می‌تواند از طریق ارجاع از طرف پل به این فعالیت‌ها دسترسی داشته باشید.

کار ناپیوسته جوانان

در حال حاضر تیم‌های ناپیوسته مادر موارد زیر کار می‌کنند:

سه شنبه عصر در Kexborough، Darton و روستاهای اطراف.

پنجشنبه‌ها در Gilroyd، Dodworth و روستاهای اطراف.

تدارک تعطیلات

فضاهای امن، فعالیت‌ها و فرصت‌های مربوط به طول تعطیلات مدرسه هستند. از جمله هنر و صنایع دستی، ورزش، بازی، نمایش/رقص، موسیقی، باغبانی و خیلی چیزهای دیگر.

Y Stay In - چهارشنبه

یک فضای امن برای جوانان است تا در آن بتوانند معاشرت کنند و در طیف وسیعی از فعالیت‌ها و فرصت‌ها مشارکت کنند و به پشتیبانی دسترسی داشته باشند.

توسط جوانان رهبری می‌شود و این بدان معنی است که اغلب اوقات ایده‌ها و دیدگاه‌های اعضا مبنای فعالیت‌ها و پروژه‌های انجام شده را شکل می‌دهد.

جوانان توسط کارکنان جوان باتجربه و واجد شرایط پشتیبانی می‌شوند و تسهیلات هدفمند ما فضای زیادی را برای فعالیت‌های مختلف از جمله: ورزش، بازی، هنر و صنایع دستی، موسیقی و آشپزی ارائه می‌دهد.

13 الی 19 سال - 5:30 تا 7:30 بعد از ظهر

YMCA BARNLSLEY

بارنزلی از سال
1857 در خدمت



اجاره سالن ورزشی / اجاره اتاق



سالن ورزشی

سالن ورزشی با خطوط مختلف زمین و امکانات تعویض.

ظرفیت اتاق: بستگی به نوع فعالیت دارد. قابل تطبیق با میز و صندلی

بیشتر در طول روز و آخر هفته در دسترس است

هزینه‌های اجاره:

روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعات 9:00 صبح الی 5:00 بعد از ظهر ساعتی 20 پوند، آخر هفته‌ها ساعتی 25 پوند خواهد بود.



سالن اجتماعات

سالن اجتماعات مجهز به توالی، توالی جامع در دسترس و امکانات آشپزخانه است.

امکانات اولیه نوشیدنی به صورت سلف سرویس را می توان فراهم کرد

ظرفیت اتاق: 100 نفر

هزینه‌های اجاره:

- روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت 9 صبح تا 5 بعد از ظهر ساعتی 25 پوند مجهز به آشپزخانه

، از ساعت 5 به بعد و آخر هفته‌ها

ساعتی 30 پوند مجهز به آشپزخانه

ساعتی 25 پوند بدون آشپزخانه



کنفرانس/اتاق آموزش

برای جلسات کوچکتر و جلسات آموزشی. ظرفیت اتاق:

ظرفیت برای ۱۰ نفر

هزینه‌های اجاره:

ساعتی 10 پوند

ساعتی 15 پوند همراه با نوشیدنی و خوراکی

ساعتی 15 پوند از ساعت 5 بعد از ظهر به بعد، ساعتی 20

پوند همراه با سرو نوشیدنی و خوراکی .

رزروهای مداوم: امکان تخفیف وجود دارد.



با ما تماس بگیرید 01226 214165

E: info@ymcabarnsley.org.uk 1 Blucher Street, Barnsley, S70 1AP

[BarnsleyYMCA](https://www.facebook.com/ymcabarnsley) [@YMCABarnsley](https://twitter.com/YMCABarnsley) [@YMCABarnsley](https://www.instagram.com/YMCABarnsley) www.ymcabarnsley.org.uk

YMCA
Barnsley



YMCA BARNSELEY

شماره خبریه: 250190
شماره شرکت: 97905